

OOFRAIS

SAS au capital de 45 000 €

Dont le siège social est situé à CAEN (14000) - 58 Avenue Pierre Berthelot

Immatriculée au RCS de CAEN sous le numéro 531 582 658

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 22 AVRIL 2026 AFFECTATION DU RESULTAT SUR LES COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

Troisième Résolution

L'Assemblée Générale Ordinaire, décide d'affecter le résultat de l'exercice qui s'élève à 834 530,54 €,

- à la distribution d'un dividende de 110,00 € par action	495 000,00 €
- le solde au poste Autres Réserves	339 530,54 €

De telle manière que le poste Autres Réserves s'élève à 339 530,54 €.

Par ailleurs, L'Assemblée Générale Ordinaire décide de prélever une somme de 452 481,86 euros sur le report à nouveau antérieur, pour l'affecter au compte « Autres Réserves », qui se trouve ainsi porté à 792 012,40 euros.

En conséquence, le report à nouveau est ramené à zéro euro.

Il est rappelé que pour les personnes physiques bénéficiaires résidentes fiscales en France qui ont opté pour l'imposition des revenus mobiliers selon le barème de l'impôt sur le revenu en lieu et place du prélèvement forfaitaire unique, ce dividende sera pris en compte de plein droit pour la détermination de leur revenu global soumis au barème progressif de l'impôt sur le revenu, et sera éligible à un abattement de 40 % du montant brut perçu (article 158.3 2° du Code général des impôts).

Conformément à la loi, l'assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices de la Société ont été les suivants :

Au titre de l'exercice clos le	Dividende par action	Montant total distribué
31 Décembre 2022	50,00 €	225 000,00 €
31 Décembre 2023	50,00 €	225 000,00 €
31 Décembre 2024	85,00	382 500,00 €

Toutes les sommes mentionnées dans ce tableau dans la colonne « Dividende par action » étaient éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158.3 2° du Code général des impôts, selon les conditions mentionnées ci-dessus.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Signé par :

8D31C844B25E4C4...

Annexes

Signé par :
 Stéphane COLIN
8D31C844B25E4C4...

La présente annexe concerne le bilan avant répartition de l'exercice clos le 31 décembre 2025 dont le total est de 2 741 766,16 € et le compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le total des produits est de 4 240 833,07 € et dégageant un bénéfice de 834 530,54 €.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Ces comptes annuels ont été arrêtés par le Président.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes de notre société sont consolidés par SOFIMARI dont le siège social est situé 58 avenue Pierre Berthelot 14000 CAEN (N° Siren : 682 021 340).

* * *

1 - Règles et Méthodes Comptables

1-1 – Principes Généraux

Les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables :

- règles générales d'établissement et de présentation des comptes conformément aux dispositions du règlement ANC 2022-06 homologué par arrêté ministériel du 26 décembre 2023 modifiant le règlement ANC 2014-03 du 5 juin 2014 ;
- principe de prudence ;
- permanence des méthodes ;
- indépendance des exercices ;
- continuité d'exploitation.

1-2 – Note sur les incidences liées au changement de méthode prospectif induit par la première application du règlement ANC 2022-06

1.2.1 Présentation du bilan et compte de résultat 2025

Les immobilisations en cours, incorporelles et corporelles, ont été regroupées avec les avances et acomptes à l'actif du bilan.

Les charges et produits exceptionnels présentés sur plusieurs lignes en 2024 ont fait l'objet d'un regroupement sur les 2 lignes « Produits exceptionnels » et « Charges exceptionnelles ».

Dans un souci de cohérence avec liasse fiscale, le poste "Charges constatées d'avance" a été maintenu dans sa présentation actuelle et n'a pas été reclassé au sein de la rubrique "Créances, située au-dessus de la trésorerie.

- Présentation des montants comptabilisés en résultat courant 2025 qui auraient figurés en résultat exceptionnel avant l'application du règlement

Nature produit/charge	Rubrique compte de résultat	Montant
<u>Produits d'exploitation</u>		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles hors immobilier	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	
Quote part de subvention d'investissement virée au résultat	Subventions	
Reprise de provision pour risques et charges hors restructuration des sites	Reprise sur amortissements, dépréciations et provisions	
Produits divers	Autres produits	

Produits financiers

Produits concernant les entités liées (dont abandons de compte courant reçus)	Autres intérêts et produits assimilés	
---	---------------------------------------	--

Charges d'exploitation

Dons	Autres achats et charges externes	6 000,00
Charges relatives au personnel	Salaires/Cotisations sociales	
Provision pour risques et charges hors restructuration des sites	Dotations aux provisions	
VNC des éléments d'actifs coporels et incorporels cédés hors immobilier	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	
Autres charges (dont amendes et pénalités)	Autres charges	625,00

Charges financières

Charges concernant les entités liées (dont abandons de compte courant donnés)	Autres intérêts et produits assimilés	
---	---------------------------------------	--

- Présentation des changements significatifs induits par la suppression des transferts de charges

Nature produit/charge	Rubrique compte de résultat	Montant
<u>Produits d'exploitation</u>		
Remboursement d'assurances	Autres produits	16 348,00
<u>Charges d'exploitation</u>		
Remboursement TICPE	Autres achats et charges externes	
Remboursement de charges de personnel	Salaires/Cotisations sociales	

1-3 – Méthodes d'évaluation retenues pour les principaux postes

1-21 – Immobilisations

a) Immobilisations incorporelles

Elles sont valorisées au coût historique.

b) Immobilisations corporelles

Valeurs brutes

Elles sont valorisées au coût historique.

Amortissements et dépréciations

Les amortissements techniques sont calculés selon le mode linéaire, aux taux habituels dans la profession, et selon les principales durées de vie suivantes :

. Matériel de transport	3 à 5 ans
. Autres immobilisations corporelles	3 à 10 ans

c) Immobilisations financières

Les titres sont inscrits au bilan pour leur coût d'acquisition.

Les autres immobilisations financières concernent des versements de dépôt de garantie.

1-22 – Créances et dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision, pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

1-23 – Disponibilités

Les liquidités, disponibles en caisse ou en banque, ont été évaluées pour leur valeur nominale.

1-24 – Provisions réglementées

Néant

1-25 – Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

Il s'agit de financement obtenu auprès des établissements de crédit concernant le financement de la trésorerie compte courant.

Les intérêts courus non échus afférents à ces financements, figurent en « Emprunts et Dettes Financières Divers ».

1-26 – Emprunts et dettes financières divers

Ils comprennent, principalement, les avances financières reçues des sociétés de notre Groupe, ainsi que les intérêts courus non échus afférents aux emprunts et dettes auprès des établissements de crédits.

1-4 – Indemnités de fin de carrière

Description des méthodes actuarielles et principales hypothèses économiques retenues :

-taux d'actualisation : 3,39 %

-taux d'évolution des rémunérations : 1,50 %

-table de rotation du personnel lissé sur 5 ans : 20,13%

table de mortalité : statistique Insee 2024

-taux de charges sociales moyen retenu pour le calcul de la provision : 50 %

La provision pour indemnité de fin de carrière est calculée sur la base d'un départ à la retraite à l'initiative du salarié et dans l'hypothèse d'un départ des intéressés à 65 ans pour les salariés nés après 1969 et 62 ans pour les salariés nés de 1955 à 1965.

Rubriques	Début d'exercice	Réévaluation	Acquisit., apports
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DE DEVELOPPEMENT			
AUTRES POSTES D'IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	9 122,50		
Terrains			
Dont composants			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Const. Install. générales, agenc., aménag.			
Install. techniques, matériel et outillage ind.			
Installations générales, agenc., aménag.	5 899,85		
Matériel de transport	505 938,16		246 401,75
Matériel de bureau, informatique, mobilier	9 838,41		3 390,00
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours	93 000,00		
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	614 676,42		249 791,75
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations	927 745,51		
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	1 500,00		
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	929 245,51		
TOTAL GENERAL	1 553 044,43		249 791,75

Rubriques	Virement	Cession	Fin d'exercice	Valeur d'origine
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DEVELOPPEMENT				
AUTRES POSTES IMMOB. INCORPORELLES			9 122,50	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions, installations générales, agenc.				
Installations techn., matériel et outillages ind.				
Installations générales, agencements divers			5 899,85	
Matériel de transport			752 339,91	
Matériel de bureau, informatique, mobilier			13 228,41	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours	93 000,00			
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	93 000,00		771 468,17	
Participations évaluées par mise équivalence				
Autres participations			927 745,51	
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières			1 500,00	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES			929 245,51	
TOTAL GENERAL	93 000,00		1 709 836,18	

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Frais d'établissements et développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	9 122,50			9 122,50
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	9 122,50			9 122,50
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales, agenc., aménag.				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Installations générales, agenc. et aménag. divers	3 933,24	1 966,61		5 899,85
Matériel de transport	71 434,76	139 219,32		210 654,08
Matériel de bureau et informatique, mobilier	7 596,29	1 828,66		9 424,95
Emballages récupérables, divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	82 964,29	143 014,59		225 978,88
TOTAL GENERAL	92 086,79	143 014,59		235 101,38

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES							
Rubriques	Dotations			Reprises			Mouvements amortissements fin exercice
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	
Frais établis.							
Fonds Cial							
Autres. INC.							
INCORPOREL.							
Terrains							
Construct.							
- sol propre							
- sol autrui							
- installations							
Install. Tech.							
Install. Gén.							
Mat. Transp.							
Mat bureau							
Embal récup.							
CORPOREL.							
Acquis. titre							
TOTAL							

Charges réparties sur plusieurs exercices	Début d'exercice	Augmentations	Dotations	Fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Provisions gisements miniers, pétroliers				
Provisions pour investissement				
Provisions pour hausse des prix				
Amortissements dérogatoires				
Dont majorations exceptionnelles de 30 %				
Provisions pour prêts d'installation				
Autres provisions réglementées				
PROVISIONS REGLEMENTEES				
Provisions pour litiges				
Provisions pour garanties données aux clients				
Provisions pour amendes et pénalités				
Provisions pour pertes de change				
Provisions pour pensions, obligations similaires	1 024,61		1 014,62	9,99
Provisions pour impôts				
Provisions pour renouvellement immobilisations				
Provisions pour gros entretiens, grandes révis.				
Provisions charges soc. fisc. sur congés à payer				
Autres provisions pour risques et charges	10 584,00			10 584,00
PROVISIONS RISQUES ET CHARGES	11 608,61		1 014,62	10 593,99
Dépréciations immobilisations incorporelles				
Dépréciations immobilisations corporelles				
Dépréciations titres mis en équivalence				
Dépréciations titres de participation				
Dépréciations autres immobilis. financières				
Dépréciations stocks et en cours				
Dépréciations comptes clients	3 001,90	2 945,00		5 946,90
Autres dépréciations				
DEPRECIATIONS	3 001,90	2 945,00		5 946,90
TOTAL GENERAL	14 610,51	2 945,00	1 014,62	16 540,89
Dotations et reprises d'exploitation		2 945,00	1 014,62	
Dotations et reprises financières				
Dotations et reprises exceptionnelles				
Dépréciation des titres mis en équivalence à la clôture de l'exercice				

ETAT DES CREANCES	Montant brut	1 an au plus	plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	1 500,00	1 500,00	
Clients douteux ou litigieux	7 136,28		7 136,28
Autres créances clients	764 180,06	764 180,06	
Créance représentative de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité Sociale et autres organismes sociaux			
Etat, autres collectivités : impôt sur les bénéfices			
Etat, autres collectivités : taxe sur la valeur ajoutée	64 113,69	64 113,69	
Etat, autres collectivités : autres impôts, taxes, versements assimilés			
Etat, autres collectivités : créances diverses			
Groupe et associés	97 106,86	97 106,86	
Débiteurs divers	150,00	150,00	
Charges constatées d'avance			
TOTAL GENERAL	934 186,89	927 050,61	7 136,28

Montant des prêts accordés en cours d'exercice
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice
Prêts et avances consentis aux associés

ETAT DES DETTES	Montant brut	1 an au plus	plus d'1 an,-5 ans	plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes à 1 an maximum à l'origine				
Emprunts et dettes à plus d' 1 an à l'origine	515 917,95	193 001,15	322 916,80	
Emprunts et dettes financières divers	159 381,00	159 381,00		
Fournisseurs et comptes rattachés	451 696,01	451 696,01		
Personnel et comptes rattachés	58 753,28	58 753,28		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	62 115,28	62 115,28		
Etat : impôt sur les bénéfices	43 360,00	43 360,00		
Etat : taxe sur la valeur ajoutée	48 034,38	48 034,38		
Etat : obligations cautionnées				
Etat : autres impôts, taxes et assimilés	10 270,12	10 270,12		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés				
Autres dettes	45 131,75	45 131,75		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	1 394 659,77	1 071 742,97	322 916,80	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	107 000,00			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	175 833,28			
Emprunts, dettes contractés auprès d'associés				

Compte	Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Ecart
CHARGES A PAYER				
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES				
164800	INT. COUR / EMP ETAB CRED	501,23		501,23
168840	INTERETS COURUS NON ECHUS		582,87	-582,87
TOTAL EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES		501,23	582,87	-81,64
DETTE FOURNISSEURS CPTE RATTACH				
408000	FOURNISSEURS FACTURES	18 085,90	3 578,02	14 507,88
TOTAL DETTE FOURNISSEURS CPTE RATTACH		18 085,90	3 578,02	14 507,88
AUTRES DETTES				
419800	R.R.R. A ACCORDER AVOIRS	30 726,36	23 234,26	7 492,10
455800	INTERETS COURUS SUR C/C	6 546,22	1 320,70	5 225,52
468501	CRED/DIVERS REMBST FRAIS	472,44		472,44
TOTAL AUTRES DETTES		37 745,02	24 554,96	13 190,06
DETTE FISCALES ET SOCIALES				
428200	DETTE PROVISIONNEES POUR	30 832,28	28 384,80	2 447,48
428603	PROVISION PRIMES	27 921,00	19 219,16	8 701,84
438200	CHARGES SOCIALES S/CP	12 949,56	11 921,62	1 027,94
438603	PROV CH. S/PRIMES	13 402,08	9 225,20	4 176,88
448120	CHARGES A PAYER	3 140,00		3 140,00
448600	CHARGES A PAYER		1 495,00	-1 495,00
TOTAL DETTE FISCALES ET SOCIALES		88 244,92	70 245,78	17 999,14
TOTAL CHARGES A PAYER		144 577,07	98 961,63	45 615,44

Compte	Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Ecart
PRODUITS A RECEVOIR				
AUTRES CREANCES				
409800	R.R.R. A OBTENIR AVOIRS	150,00	800,00	-650,00
455870	INTERETS COURUS SUR C/C	1 488,49	1 621,43	-132,94
TOTAL AUTRES CREANCES		1 638,49	2 421,43	-782,94
BANQUES,ETABLISSEMENTS FINANCIERS				
518700	INTERETS COURUS A	1 306,69	2 312,53	-1 005,84
TOTAL BANQUES,ETABLISSEMENTS FINANCIERS		1 306,69	2 312,53	-1 005,84
TOTAL PRODUITS A RECEVOIR		2 945,18	4 733,96	-1 788,78

ENGAGEMENTS HORS BILAN

Date Acte	Société Concernée	Nature Engagement	Organisme Bénéficiaire	Engagements Donnés	Engagements Reçus
Nantissements & Hypothèques reçus				-	-
Nantissements & Hypothèques donnés (Sûretés réelles)				-	-
Cautions reçues				-	7.000
24/07/2019	OOFRAIS	Cautions BRED	DOUANE		7.000
Cautions données				-	-
Clause de retour à meilleure fortune (RAMF)				-	72.500
2023	SUPPLYFRESH	Clause de retour à meilleure fortune	OOFRAIS		1.000
2024	SUPPLYFRESH	Clause de retour à meilleure fortune	OOFRAIS		71.500
Crédits-bails Mobiliers & Immobiliers				-	-
TOTAUX				-	79.500

Catégories de titres	Nombre de titres			Valeur nominale
	à la clôture de l'exercice	créés pendant l'exercice	remboursés pendant l'exercice	
Actions ordinaires	4 500			10
Actions amorties				
Actions à dividende prioritaire sans droit de vote				
Actions préférentielles				
Parts sociales				
Certificats d'investissements				

Rubriques	Montant
IMPOT DU SUR :	
Provisions réglementaires :	
Provisions pour hausse de prix	
Provisions pour fluctuation des cours	
Provisions pour investissements	
Amortissements dérogatoires	
Subventions d'investissement	
TOTAL ACCROISSEMENTS	
IMPOT PAYE D'AVANCE SUR :	
Charges non déductibles temporairement (à déduire l'année suivante) :	
Congés payés	
Participation des salariés	
Autres	
A déduire ultérieurement :	
Provisions pour propre assureur	
Autres	9,99
TOTAL ALLEGEMENTS	9,99
SITUATION FISCALE DIFFEREE NETTE	-9,99
IMPOT DU SUR :	
Plus-values différées	
CREDIT A IMPUTER SUR :	
Déficits reportables	
Moins-values à long terme	
SITUATION FISCALE LATENTE NETTE	

Répartition	Résultat avant impôt	Impôt dû	Résultat net après impôt
Résultat courant	1 003 326,54	168 796,00	834 530,54
Résultat exceptionnel à court terme			
Résultat exceptionnel à long terme			
Participation des salariés			
Créance d'impôt à raison des bénéfices fiscaux antérieurs			
RESULTAT COMPTABLE	1 003 326,54	168 796,00	834 530,54

Effectifs	Personnel salarié	Personnel à disposition de l'entreprise
Cadres	3	
Agents de maîtrise	1	
Employés Ouvriers		
Apprentis	1	
TOTAL	5	

Comptes annuels

Signé par :
 Stéphane COLIN
8D31C844B25E4C4...

Rubriques	Montant Brut	Amort. Prov.	31/12/2025	31/12/2024
Capital souscrit non appelé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	9 122,50	9 122,50		
Immo. incorporelles en cours, av. et acptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel, outillage				
Autres immobilisations corporelles	771 468,17	225 978,88	545 489,29	438 712,13
Immobilisations corp. en cours, av. et acptes				93 000,00
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations	927 745,51		927 745,51	
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				927 745,51
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 500,00		1 500,00	1 500,00
ACTIF IMMOBILISE	1 709 836,18	235 101,38	1 474 734,80	1 460 957,64
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	10 584,00		10 584,00	10 806,00
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés	771 316,34	5 946,90	765 369,44	596 589,20
Autres créances	161 370,55		161 370,55	50 252,20
Capital souscrit et appelé, non versé				
DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
(dont actions propres :)				
Disponibilités	329 707,37		329 707,37	314 848,64
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	1 272 978,26	5 946,90	1 267 031,36	972 496,04
Frais d'émission d'emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif & différences d'éval.				
TOTAL GENERAL	2 982 814,44	241 048,28	2 741 766,16	2 433 453,68

Rubriques	31/12/2025	31/12/2024
Capital social ou individuel (dont versé : 45 000,00)	45 000,00	45 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation (dont écart d'équivalence :)		
Réserve légale	4 500,00	4 500,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées (dont rés. Prov. fluctuation cours)		
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)		
Report à nouveau	452 481,86	257 609,86
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	834 530,54	577 372,00
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	1 336 512,40	884 481,86
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques	10 584,00	10 584,00
Provisions pour charges	9,99	1 024,61
PROVISIONS	10 593,99	11 608,61
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	515 917,95	584 250,00
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)	159 381,00	323 773,98
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		7 548,00
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	451 696,01	321 795,26
Dettes fiscales et sociales	222 533,06	272 199,61
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Instrument financier à terme		
Autres dettes	45 131,75	27 796,36
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
DETTES	1 394 659,77	1 537 363,21
Ecarts de conversion passif et différence d'évaluation		
TOTAL GENERAL	2 741 766,16	2 433 453,68

Compte de résultat

Déclaration au 31/12/2025

Rubriques	France	Exportation	31/12/2025	31/12/2024
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	3 859 990,27		3 859 990,27	2 237 891,55
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	3 859 990,27		3 859 990,27	2 237 891,55
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			6 249,98	4 000,00
Reprises sur sur amortissements et provisions			1 014,62	7 581,62
Produits de cessions d'immobilisation incorporelles et corporelles				
Autres produits			16 504,03	1 286,05
PRODUITS D'EXPLOITATION			3 883 758,90	2 250 759,22
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			2 563 964,07	1 393 989,46
Impôts, taxes et versements assimilés			15 199,65	9 620,35
Salaires et traitements			343 142,70	242 293,05
Cotisations sociales			142 481,49	103 623,64
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			143 014,59	53 635,00
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations et dépréciations			2 945,00	
Dotations aux provisions				446,26
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			1 183,09	77,49
CHARGES D'EXPLOITATION			3 211 930,59	1 803 685,25
RESULTAT D'EXPLOITATION			671 828,31	447 073,97
OPERATIONS EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations			349 654,00	298 917,50
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés			7 420,17	8 125,06
Reprises sur dépréciations				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
PRODUITS FINANCIERS			357 074,17	307 042,56
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			25 575,94	22 203,51
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIERES			25 575,94	22 203,51
RESULTAT FINANCIER			331 498,23	284 839,05
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			1 003 326,54	731 913,02

Rubriques	31/12/2025	31/12/2024
PRODUITS EXCEPTIONNELS		48 726,04
CHARGES EXCEPTIONNELLES		79 932,06
RESULTAT EXCEPTIONNEL		-31 206,02
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	168 796,00	123 335,00
TOTAL DES PRODUITS	4 240 833,07	2 606 527,82
TOTAL DES CHARGES	3 406 302,53	2 029 155,82
BENEFICE OU PERTE	834 530,54	577 372,00